
WÓJT GMINY
97-515 M ASŁOW ICE

pow . ra d o m sz cza ń sk i
lei. 44 787-46-25

ZARZĄDZENIE NR 124/2022 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 21 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gm iny na 2022 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) oraz §13 pkt 2-3 i pkt 7 uchwały Nr 
XLIX.260.2021 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Masłowice na 2022 rok zmienionego na § 7 ust.l pkt 2-3 i pkt 7, ust.. 2 pkt 1 uchwałą Nr LIV.295.2022 z dnia 
8 kwietnia 2022 zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

-  dochody 28 176 302,36 zł

-  dochody bieżące 26 149 361,13 zł

-  dochody majątkowe 2 026 941,23 zł

-  wydatki 35 613 471,98 zł

-  wydatki bieżące 26 508 477,41 zł

-  wydatki majątkowe 9 104 994,57 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez publikację 
w Biuletynie Informacji Publicznej.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 124/2022 Wójta Gminy Masłowice z dn. 21 grudnia 2022 r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 230 500,00 1 000 000,00 1 230 500,00

40095 Pozostała działalność 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 750 000,00 750 000,00

Własne 0,00 750 000,00 750 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 250 000,00 250 000,00

Własne 0,00 250 000,00 250 000,00

758 Różne rozliczenia 5 066 919,17 0,00 5 066 919,17
75814 Różne rozliczenia finansowe 496 805,17 0,00 496 805,17

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

133 750,78 0,00 133 750,78

Własne 133 750,78 -101 212,78 32 538,00
Zlecone 0,00 101 212,78 101 212,78

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 022 439,00 -1 000 000,00 4 022 439,00
85395 Pozostała działalność 5 022 439,00 -1 000 000,00 4 022 439,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00
Własne 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00

855 Rodzina 3 693 149,00 145,00 3 693 294,00
85503 Karta Dużej Rodziny 485,00 145,00 630,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

485,00 145,00 630,00

Zlecone 485,00 145,00 630,00

Razem: 28 176 157,36 145,00 28 176 302,36

1
Bogu J r  o Wild

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 124/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 21 grudnia 2022 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 S i SJllltt Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 409 171,18 1 000 000,00 1409171,18

40002 Dostarczanie wody 409 171,18 0,00 409 171,18
4260 Zakup energii 102 000,00 5 000,00 107 000,00

Własne 102 000,00 5 000,00 107 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 14 000,00 -5 000,00 9 000,00

Własne 14 000,00 -5 000,00 9 000,00
40095 Pozostała działalność 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 751 550,00 751 550,00
Własne 0,00 751 550,00 751 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 248 450,00 248 450,00
Własne 0,00 248 450,00 248 450,00

750 Administracja publiczna 4 073 254,82 0,00 4 073 254,82
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 290 192,63 0,00 3 290 192,63

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 286,78 0,00 1 286,78

Własne 1 286,78 -1 286,78 0,00
Zlecone 0,00 1 286,78 1 286,78

801 Oświata i wychowanie 8 367 243,92 0,00 8 367 243,92
80104 Przedszkola 795 504,43 0,00 795 504,43

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -500,00 500,00
Własne 1 000,00 -500,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00
Własne 500,00 -500,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 281 300,00 1 000,00 282 300,00
Własne 281 300,00 1 000,00 282 300,00

80105 Przedszkola specjalne 69 000,00 -5 000,00 64 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 69 000,00 -5 000,00 64 000,00

Własne 69 000,00 -5 000,00 64 000,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 804 650,69 5 000,00 809 650,69

BeSTia Strona 1 z 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 059,88 -5 000,00 200 059,88
Własne 205 059,88 -5 000,00 200 059,88

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 10 000,00 85 000,00
Własne 75 000,00 10 000,00 85 000,00

852 Pomoc społeczna 2 542 579,50 0,00 2 542 579,50
85202 Domy pomocy społecznej 197 200,00 3 300,00 200 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 197 200,00 3 300,00 200 500,00

Własne 197 200,00 3 300,00 200 500,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 347,03 -3 000,00 67 347,03

3110 Świadczenia społeczne 70 347,03 -3 000,00 67 347,03
Własne 70 347,03 -3 000,00 67 347,03

85219 Ośrodki pomocy społecznej 739 944,65 -6 000,00 733 944,65
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 875,78 -4 700,00 83 175,78

Własne 87 875,78 -4 700,00 83 175,78
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 588,15 -1 300,00 7 288,15

Własne 8 588,15 -1 300,00 7 288,15

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 75 571,00 5 700,00 81 271,00
3110 Świadczenia społeczne 75 571,00 5 700,00 81 271,00

Własne 75 571,00 5 700,00 81 271,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców 99 926,00 0,00 99 926,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 90 960,00 0,00 90 960,00

Własne 90 960,00 -90 960,00 0,00
Zlecone 0,00 90 960,00 90 960,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 8 100,00 0,00 8 100,00

Własne 8 100,00 -8 100,00 0,00
Zlecone 0,00 8 100,00 8 100,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 723,67 0,00 723,67

Własne 723,67 -723,67 0,00
Zlecone 0,00 723,67 723,67

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 142,33 0,00 142,33

Własne 142,33 -142,33 0,00
Zlecone 0,00 142,33 142,33

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 022 439,00 -1 000 000,00 4 022 439,00

BeSTia Strona 2 z 3



85395 Pozostała działalność 5 022 439,00 -1 000 000,00 4 022 439,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 775 361,00 -751 550,00 23 811,00

Własne 751 550,00 -751 550,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 256 478,08 -248 450,00 8 028,08

Własne 248 450,00 -248 450,00 0,00

855 > » V Ć ' ih £ )Ż Ą  i ' '■ ‘ >; ;Vv,; Rodzina 3 880 864,67 145,00 3 881 009,67
85503 Karta Dużej Rodziny 485,00 145,00 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 485,00 145,00 630,00
Zlecone 485,00 145,00 630,00

Razem: 35 613 326,98 145,00 35 613 471,98

BeSTia Strona 3 z 3


